馈纸式照片扫描仪
使用手册
Regulatory model: FS-0913B
Avision Inc.
商标
Microsoft 是微软公司的美国注册商标。
Windows 和MS-DOS 是微软公司的美国注册商标。
IBM， IBM PC 是国际商务机器公司的注册商标。

7. 开始扫描您的照片。
在扫描之后，一个命名为PHOTO1的档案夹会被加入到您所指定的位置上。
每一个扫描后的影像文件之命名规则为前缀(scan)后接4个序号。例如：img0001.jpg,
img0002.jpg。
8. 若要关闭Scan To PC Manager 软件，请按鼠标右键于图标  并选择Exit。
 5-1
5.2 移除 Scan To PC Manager 软件方法
1. 从开始选单上选择：
所有程序 > Scan To PC > Uninstall Driver
2. 依循屏幕指示移除本软件。
3. 当出现重新启动讯息时，请重新启动计算机。
 5-2
6. 保养
6.1 清理滚轮
若有下列情况发生，请清洁本产品的滚轮。
• 扫描影影像上面有刮痕。
• 馈纸不顺畅。
1. 请先用柔软的布清洁本产品的外壳。
2. 将本产品接上电源。
3. 轻按一下功能按键。
4. 将随机所附的滚轮清洁工具放在输入槽上面(较大的黑色海棉先插入)，如下图所示:
滚轮清洁工具
5. 滚轮清洁工具会被自动带进输入槽内，然后开始进行清洁过程。
6. 当清洁过程完毕时，滚轮清洁工具会从输入槽退出。
注意事项:
当清洁滚轮时，滚轮清洁工具上加上一点酒精(95%)会较好。
 6-1
6.2 校正本产品
如果所扫描的影像看起来模糊或有奇怪线条在其上，本产品可能需要校正以使感应器恢复至
原本的精确度状态。若要校正本产品，请依下列方式操作。
1. 请先依照前一章节的清理滚轮方法来清理滚轮。
2. 按下功能按键直到指示灯开始闪烁为止。
3. 将校正卡插入输入槽，如下图所示:
4. 本产品即会执行校正工作。
注意事项:
请将校正卡保持干净。任何一点灰尘都有可能让校正卡失效或影响校正结果。
 6-2
6.3 清洁感应器
1. 请先清洁本产品的外壳。
2. 确定本产品的电源是关闭着的。
3. 一只手压住本产品，另一只手将感应器清洁布插入输出槽的一边，如下图所示:
感应器清洁
布
4. 将感应器清洁布从输出槽的一边擦拭至另一边，连续来回擦拭几次。
5. 移出感应器清洁布，并放置于干净无尘的地方。
 6-3
7. 排除错误指南
7.1 常见问题与答复
问：  影像上面有奇怪的线条或影像不清楚。
答： 请检查下列事项:
　  原稿是否有刮伤或不干净？
  扫描之前，请清除原稿上的灰尘或污点。
　  若本产品已使用很久都没有清洁与校正。请清洁与校正本产品。
问:   扫描时，纸张被夹住。
答:  按下客制按钮以退出卡住的原稿。
问:    指示灯迅速闪烁，无法扫描。
答:    请检查下列事项:
　    请检查记忆卡是否适当插入插槽内。请重新插入记忆卡。
     请检查记忆卡是否被锁住了。请将记忆卡开锁。
     请检查记忆卡是否满载了。请更换记忆卡。
     请确定记忆卡的格式是FAT 或FAT32。
     请一次只能插入一张原稿。当前一张原稿扫描完毕才可插入第二张原稿。请重
开电源再试一次。
     原稿的长度不可超过最大可接受的尺寸。
问:    本产品摸起来很烫。
答:    在长久使用后，本产品一般都会发烫。如果本产品会散发出怪味道或烫到无法
触摸，请立即关闭电源。
 7-1
7.2 指示灯显示代表意义
下表说明指示灯显示所代表的意义：
指示灯 说明